
 

ZARZĄDZENIE NR RGO.0050.17.2013 

WÓJTA GMINY  POŚWIĘTNE 

z dnia  25 kwietnia  2013 roku  

 

w sprawie informacji z  wykonania budżetu Gminy  za  2012 r. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z późn . zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Podać do publicznej wiadomości: 

1) informację z wykonania budżetu gminy za 2012 rok, w tym kwotę deficytu,  

2) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

3) kwotę zobowiązań z tytułu zaciagniętych pożyczek, 

4)   kwoty dotacji otrzymanych z budżetu jst oraz udzielonych z budżetu innym  

jednostkom jst, 

5) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat 

udzielono ulg, odroczeń umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 

przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i 

przyczyn umorzenia; 

6)  wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej 

    –  zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                      

Wójt Gminy 

 

Witold Łapiński  

 

 

 

 
 



Załącznik   

do Zarządzenia Nr RGO.0050.17.2013 

Wójta  Gminy  Poświętne 

z dnia 25 kwietnia  2013 roku 

 

 

I.   INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY ZA 2012 ROK 

 Budżet Gminy za 2012 r. po stronie dochodów został wykonany w wysokości 

11 080589,72 zł tj.98,94 % planu. Wydatki natomiast zrealizowano w wysokości 

10 648 588,82 zł  tj. 95,23% planu. 

                                                                                                                                                                                                     

Z budżetu 2012 roku na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne wykorzystano 

kwotę w wysokości 1 850 295,51 złotych, zgodnie z zestawieniem jak niżej:  
 

 ZESTAWIENIE INWESTYCJI  I  ZAKUPÓW REALIZOWANYCH  W  2012 ROKU 

  W  2012 r. na inwestycje gminne i zakupy inwestycyjne dla gminy oraz pomoc finansową dla 

Powiatu  wydano  1 850 295,51 zł, z tego:    

Wartość inwestycji własnych Gminy zakończonych w 2012 roku wyniosła 1 380 773,95 

zł, w tym: 

1) środki własne gminy  –  894 350,95 zł; 

2) Środki z budżetu Unii Europejskiej   –    486 423 zł. 

W 2012 roku wykonano: 

1. Przebudowę drogi gminnej Brzozowo Chabdy – Brzozowo Chrzczony na odcinku 

1428 m.b. poprzez wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego – 298 976,74 zł; 

2. Przebudowę zagospodarowania terenu przy Zespole Szkół w Poświętnem wraz z 

robotami budowlanymi wewnętrznymi -169 813,32 zł; 

3. Budowa wiejskiego placu zabaw w Gołębiach – 76 907 zł; 

4. Wykonano dokumentację projektowo-kosztorysową na budowę wiejskiego placu 

zabaw w Pietkowie – kwota 8 841zł;  Realizacja zadania zaplanowana na 2013 rok. 

5. Wykonano dokumentację projektowo-kosztorysową na budowę kortu tenisowego w 

Gołębiach – kwota 7 995 zł. Realizacja zadania zaplanowana na 2013 rok; 

6. Wykonano rozbudowę z przebudową świetlicy wiejskiej  w Grochach i jej 

wyposażenie -   730 936,60 zł; 



7. W dniu 19.06.2012 r. zakupiono działkę o pow.1218 m. kw.  od Parafii Poświętne na 

powiększenie działki gminnej przeznaczonej pod budowę Wiejskiego Domu Kultury 

w Poświętnem - 20 128,74 zł. W 2012 roku opracowano dokumentację projektowo- 

kosztorysową na budowę Wiejskiego Domu Kultury  w Poświętnem –  56 138,90 zł. 

Inwestycja zaplanowana na lata 2013-2015. 

  Wartość trzech zadań  inwestycyjnych współfinansowanych z Powiatem  Białostockim w 

2012 roku wyniosła  981 043,12 zł, z tego: 

1) środki własne gminy  - 490 521,56 zł; 

2) środki z budżetu Powiatu Białostockiego – 490 521,56 zł; 

 

Budżet 2010 roku zamknął się nadwyżką  w wysokości    432000,90  zł. 

 II. KREDYTY I POŻYCZKI – PODSUMOWANIE  SYTUACJI  FINANSOWEJ  

        Na koniec roku Gmina posiadała zadłużenie w kwocie 1 018 932 zł wobec 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  w      Białymstoku z 

tytułu:                                                                                                                                            

1)  pożyczki na modernizację oświetlenia ulicznego na terenie gminy, zaciągniętej w  2009 

roku  w kwocie pozostałej do spłaty 255 132 zł;                                                                                                                     

2/  pożyczki w kwocie pozostałej do spłaty   763 800 zł na budowę kanalizacji w 

miejscowościach Wilkowo Stare, Wilkowo Nowe, Liza Stara i Liza Nowa  zaciągniętej w 

2010 roku. 

 

    III. KWOTA WYKORZYSTANYCH ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

ART. 5 UST. 1 PKT 2 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Wartość zadania, w tym środki z budżetu UE 

(PROW) 

ZADANIA INWESTYCYJNE 

1.  
921 92109 

Rozbudowa z przebudową  

Świetlicy Wiejskiej w 

Grochach  i jej 

wyposażenie  

Inwestycję rozliczono. Całkowita wartość zadania 

wyniosła 730 938 zł, w tym: 

1) środki PROW- 486 423 zł; 

2)środki z budżetu 244 515 zł  

2.  
900 90095 

Budowa wiejskiego placu 

zabaw w Gołębiach   

Inwestycję rozliczono. Całkowita wartość zadania 

wyniosła 76 907zł, w tym: 



1)środki PROW- 25 000 zł; 

2)środki z budżetu  51 907 zł 

RAZEM SRODKI Z BUDZETU UE: 
2 884 092,39 zł 

 

 

IV. KWOTY DOTACJI OTRZYMANYCH Z BUDŻETU JST ORAZ UDZIELONYCH 

Z BUDŻETU INNYM  JEDNOSTKOM  JST 

Z budżetu 2012 roku przekazano  dotacje  na podstawie porozumień : 

Z budżetu Gminy udzielono: 

1)  pomocy finansowej  na „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1565 B na odcinku 

„Poświętne -  Brzozowo Stare” w wysokości 368 975,83 zł; 

2)  pomocy finansowej  na „Wykonanie odwodnienia  drogi powiatowej Nr 1567 B w obrębie 

wsi Wilkowo Stare – Wilkowo Nowe” w wysokości 51 350,14 zł; 

3)  pomocy finansowej  na „Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej drogi 

powiatowej Nr 1563B Poświętne – Zdrody Stare – granica Gminy”” w wysokości    

49 195,59 zł. 

Dofinansowano: 

  wydatki bieżące Komisariatu Policji w Łapach  - kwota 5 000 zł; 

 w 80 % zadanie z zakresu kultury fizycznej realizowane przez UKS ORKAN 

Poświętne – kwotą 16 000 zł; 

 działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Poświętnem  kwotą  132 000 zł.  

 

V.  WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, 

KTÓRYM W ZAKRESIE PODATKÓW LUB OPŁAT UDZIELONO ULG, 

ODROCZEŃ, UMORZEŃ LUB ROZŁOŻONO SPŁATĘ NA RATY W KWOCIE 

PRZEWYŻSZAJĄCEJ 500 ZŁ WRAZ ZE WSKAZANIEM WYSOKOŚCI 

UMORZONYCH KWOT I PRZYCZYN UMORZENIA ZA 2012 ROK 

Lp Nazwisko i imię  Rodzaj zastosowanej ulgi:  

       

         Ulga inwestycyjna 

Kwota i przyczyna 

umorzenia 

Kwota 

odroczona 

1.  Dworakowski Andrzej i 

Małgorzata 
1423,42   

2.  Krasowski Mariusz 938,06   

3.  Markowski Krzysztof i Mariola  883,58   



Lp Nazwisko i imię  Rodzaj zastosowanej ulgi:  

4.  Roszkowska Bożena i Marek  2648,3   

5.  Zdrodowska Agnieszka i Janusz 1716,79   

6.  Brzozowski Grzegorz i Justyna  1339,51   

7.  Przeździecka Aldona 666,33   

8.  Perkowski Wiesław 645,08   

9.  Gołębiewski Sławomir 620,36   

10.  Łapiński Henryk 1558,57   

11.  Brzozowski Artur Robert 1748,14   

12.  Brzozowski Grzegorz 2468,8   

13.  Markowski Eugeniusz 1376,2   

14.  Drągowski Emil 1196   

15.  Falkowski Artur 977,59   

16.  Brzozowski Wiesław 494,01   

17.  Porowski Tomasz Andrzej 1132,38   

18.  Czajkowski Jarosław 1713   

19.  Gąsowski Grzegorz 1085,88   

20.  Pietryńczak Tomasz 914,5   

21.  Chim Zbigniew i Bożena  865,88   

22.  Kacner Daniel 791,89   

23.  Borecki Grzegorz 860,07   

24.  Czaczkowski Janusz i Iwona  527,38   

25.  Zdrodowski Marcin  890,87   

26.  Kamiński Tadeusz   2031,84   

27.  Brzozowski Tadeusz Krzysztof 3891,29   

28.  Kwiatkowski Krzysztof Marek  899,26   

29.  Zdrodowski Marek i Małgorzata  977,31   

30.  Zdrodowski Piotr i Mirosława 1479,58   

31.  Brzozowski Henryk i Anna  1530,26   

32.  Brzozowski Krzysztof 880,63   

33.  Dzierżek Andrzej 579,95   

34.  Łapiński Bogdan i Regina  675,33   

35.  Krasowski Edward 2711,74   

36.  Drągowski Krzysztof i Dorota 874,31   

37.  Łapiński Dariusz 1341   

38.  Łuczaj Wodzimierz 912,5   



Lp Nazwisko i imię  Rodzaj zastosowanej ulgi:  

39.  Czaczkowski Tadeusz 1315,19   

40.  Przybylski Bogusław 1974,58   

41.  Janczewski Marian 713,32   

42.  Barżykowski Grzegorz 1102,78 731,00 (ważny interes 

podatnika - ciężka sytuacja 

finansowa) 

 

43.  Łapiński Tadeusz i Małgorzata 3264,15   

44.  Brzozowski Piotr 2910,7   

45.  Dzieżek Krzysztof 890,51   

46.  Roszkowski Wojciech Feliks  2270,33   

47.  Grabowski Marek i Marzena  1709,39   

48.  Dworakowski Tomasz 541,02   

49.  Dworakowski Wojciech i 

Katarzyna 
503,19   

50.  Wróblewski Dariusz i Barbara 1096,2   

51.  Janczewski Tadeusz 591,23   

52.  Pieczur Waldemar 994,86   

53.  Kamiński Stanisław Regina  707,67   

54.  Dworakowski Marcin 984,76   

55.  Kamiński Wojciech 782,88   

56.  Piekutowski Dominik, Urszula 1458,43   

57.  Kamiński Marek 1059,89   

58.  Markowski Mariusz 976,58   

59.  Brzozowska Hanna 538,13   

60.  Grochowski Janusz  1460,14   

61.  Łapiński Waldemar 1162,63   

62.  Żochowski Janusz 4597,48   

63.  Zakrzewski Bogdan i Renata 3312,29   

64.  Twarowska Katarzyna i Marek 1187,21   

65.  Baranowski Mateusz i Edyta  1045,26   

66.  Twarowski Marcin Piotr 832,51   

67.  Oleszczuk Grzegorz i Anna 783,71   

68.  Janczewski Wiesław 1483,06   

69.  Piszczatowski Eugeniusz 791,38   

70.  Puchacz Artur 1070,63   

71.  Brzozowski Andrzej i Renata 1189   



Lp Nazwisko i imię  Rodzaj zastosowanej ulgi:  

72.  Ostrzygało Arkadiusz Krzysztof 1001,39   

73.  Falkowski Dariusz Robert 1164,28   

74.  Kiełsa Andrzej i Justyna  1420,42   

75.  Kusielczuk Robert 597,83   

76.  Rostkowski Krzysztof 1073,53   

77.  Raciborski Leszek  1407,53   

78.  Porowski Tadeusz 1031,63   

79.  Roszkowski Bogdan 501,01   

80.  Ołdakowski Janusz  1075,13   

81.  Zawadzki Mieczysław 1537,54   

82.  Komar Marek  1814,62   

83.  Zawadzki Ryszard 0 714,00 
(ciężka sytuacja 

finansowa ) 

 

84.  Kostro Zbigniew 0 3.102,00 
(ciężka sytuacja 

finansowa) 

 

85.  Walicki Andrzej  1252,88   

86.  Wyszyński Tadeusz  1055,32   

87.  Milewski Lech 1416,96   

88.  Kuryś Marcin 1041,57   

89.  Zakrzewski Mirosław 800,5   

90.  Lupa Wieslaw 1042,28  

 

 

91.  Pasko Henryk  1430,96  

 

 

92.  Ostrzygało Józef Andrzej 693,39   

93.  Mazur Jarosław 652,07   

94.  Choiński Krzysztof Marian 910,25   

95.  Kulikowski Józef 1038,07   

96.  Kamiński Zbigniew 699,40   

97.  Zdrodowski Wojciech 1002,39   

98.  Ożarowski Tomasz 537   

99.  Ożarowski Kazimierz 657,63   

10

0 

Olejnik Dariusz 0 1.634,00 
(ciężka sytuacja 

finansowa) 

 

 Razem 120424,26 6181,00 0 



Lp Nazwisko i imię  Rodzaj zastosowanej ulgi:  

 

 

VI. WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH, KTÓRYM UDZIELONO 

POMOCY PUBLICZNEJ. 

W 2012 roku udzielono pomocy publicznej w rolnictwie niżej wymienionym osobom fizycznym: 

Angielczyk Andrzej 

Augustyniak Jarosław 

Augustyniak Paweł 

Augustyniak Stanisław 

Bagiński Grzegorz 

Baranowski Adam 

Baranowski Andrzej 

Baranowski Jarosław 

Baranowski Marek 

Baranowski Mateusz 

Baranowski Tomasz 

Barżykowska Marzena 

Bielicki Andrzej 

Bielicki Dariusz 

Bielicki Piotr 

Bogusz Mirosław Kazimierz 

Borecki Grzegorz 

Borowski Janusz 

Bruszewska Dorota 

Brzozowska Danuta 

Brzozowska Hanna 

Brzozowski Andrzej 

Brzozowski Artur Robert 

Brzozowski Dariusz 

Brzozowski Grzegorz 

Brzozowski Grzegorz 

Brzozowski Henryk 

Brzozowski Jan 

Brzozowski Jan 

Brzozowski Jerzy 

Brzozowski Jerzy 

Brzozowski Józef 

Brzozowski Karol 

Brzozowski Krzysztof 

Brzozowski Mieczysław 

Brzozowski Piotr 

Brzozowski Piotr 

Brzozowski Sławomir 

Angielczyk Andrzej 

Augustyniak Jarosław 

Angielczyk Andrzej 

Augustyniak Jarosław 

Augustyniak Paweł 

Augustyniak Stanisław 

Bagiński Grzegorz 

Baranowski Adam 

Baranowski Andrzej 

Baranowski Jarosław 

Baranowski Marek 

Baranowski Mateusz 

Dąbrowski Janusz 

Dera Danuta 

Dębicki Tadeusz Teodor 

Dmochowski Andrzej 

Dobrzyński Alfred 

Drągowski Emil 

Drągowski Krzysztof 

Drągowski Zenon 

Dworakowski Andrzej 

Dworakowski Krzysztof 

Dworakowski Marcin 

Dworakowski Tomasz 

Dworakowski Wiesław 

Dworakowski Wojciech 

Dzierżek Andrzej 

Dzierżek Andzrej 



Dzierżek Krzysztof 

Dzierżek Mirosław 

Szczepan 

Dzierżek Piotr 

Falkowski Artur 

Falkowski Dariusz Robert 

Falkowski Emil 

Falkowski Henryk 

Falkowski Zenon 

Gąsowski Grzegorz 

Gąsowski Krzysztof 

Godlewski Sławomir 

Gołębiewski Krzysztof 

Gołebiewski Wiesław 

Górski Bogusław 

Górski Mirosław 

Górski Sylwester 

Grabowski Marek 

Grabowski Stanisław 

Gregorczuk Jan 

Gregorczuk Katarzyna 

Grochowska Elżbieta 

Grochowska Monika 

Grochowski Janusz 

Grochowski Krzysztof 

Grzybowski Edward 

Grzybowski Kamil 

Jabłoński Janusz 

Jabłoński Marek 

Jabłoński Tadeusz 

Jabłoński Zdzisław 

Jabłoński Zenon 

Jacewicz Ryszard 

Jakimiuk Grzegorz 

Janczewski Jerzy 

Janczewski Marian 

Janczewski Tadeusz 

Janczewski Wiesław 

Jankowski Henryk 

Januszewicz Wiesław 

Radziszewska Elżbieta 

Jaworski Andrzej 

Kacner Daniel 

Kamieński Sławomir 

Kamińska-Perkowska 

Bożena 

Kamiński Antoni 

Kamiński Artur 

Kamiński Józef 

Kamiński Krzysztof 

Kamiński Marek 

Kamiński Marek 

Kamiński Paweł 

Kamiński Stanisław 

Kamiński Tadeusz 

Kamiński Tadeusz 

Kamiński Wojciech 

Kamiński Zbigniew 

Kamiński Zbigniew 

Kamiński Zdzisław 

Karpiński Mariusz 

Kiełbasa Tomasz 

Kiełbasa Mieczysław 

Kiełbasa Ryszard 

Kiełkucki Andrzej 

Kiełsa Andrzej 

Klimaszewski Andrzej 

Klimaszewski Piotr 

Klimaszewski Stanisław 

Klimczuk Zdzisław 

Komar Marek 

Kondratowicz Tadeusz 

Kosiński Tomasz 

Kostro Marek Zbigniew 

Kowalko Adam 

Kozłowski Karol 

Krajewski Krzysztof 

Krasowska Joanna 

Krasowska Małgorzata 

Krasowski Mariusz 



Krasowski Paweł 

Kropiewnicki Jerzy 

Kruszewski Dariusz Józef 

Kryński Henryk 

Księżak Andrzej 

Księżak Robert 

Kućmierowski Andrzej 

Tomasz 

Kulesza Henryk 

Kulesza Karol 

Idźkowski Marek Stanisław 

Kulesza Waldemar 

Kulikowski Józef 

Kulikowski Kazimierz 

Kulikowski Mirosław 

Kułakowska Mirosława 

Kuryś Edward 

Kuryś Waldemar 

Kurzyna Danuta 

Kusielczuk Robert 

Kusielczuk Tdeusz 

Kwiatkowski Mariusz 

Lulka Jarosław 

Lupa Jacek 

Lupa Krzysztof 

Lupa Wiesław 

Łapiński Adam 

Łapiński Bogdan 

Łapiński Dariusz 

Łapiński Grzegorz 

Łapiński Henryk 

Łapiński Janusz 

Łapiński Karol 

Łapiński Krzysztof 

Łapiński Marcin 

Łapiński Marek 

Łapiński Stanisław  

Łapiński Stanisław 

Mirosław 

Łapiński Tadeusz 

Łapiński Tadeusz 

Łapiński Waldemar 

Łapiński Zbigniew 

Łopieński Henryk 

Łopieński Krzysztof 

Łupińska Marzanna 

Łupińska Wioletta Grażyna 

Łupiński Jan 

Łupiński Stanisław 

Makowska Henryka 

Malecki Krzysztof Piotr 

Malecki Tomasz 

Malecki Wiesław 

Markowski Eugeniusz 

Markowski Krzysztof 

Markowski Mariusz 

Markowski Ryszard 

Matczenia Hanna 

Mazur Jarosław 

Miałkowski Ireneusz 

Miałkowski Krystian 

Mierzejewski Bartłomiej 

Milewski Lech 

Mioduszewska Małgorzata 

Moczydłowski Mirosław 

Moczydłowski Zdzisław 

Modzelewska Stanisława 

Modzelewski Eugeniusz 

Modzelewski Mariusz 

Modzelewski Szczepan 

Modzelewski Walenty 

Olejnik Marcin 

Olendzka Aneta 

Oleszczuk Antoni 

Oleszczuk Grzegorz 

Oleszczuk Wojciech 

Ołdakowski Janusz 

Osiekowicz Mariusz 

Osmólski Mirosław 

Ostrzygało Arkadiusz 

Krzysztof 



Ostrzygało Tadeusz 

Ożarowski Tomasz 

Papiński Bogdan 

Pasko Henryk 

Penza Jan 

Bytner Barbara 

Perkowski Krzysztof 

Perkowski Mirosław 

Perkowski Stanisław 

Perkowski Sylwester 

Perkowski Tomasz 

Perkowski Wiesław 

Pętkowski Wiesław 

Pęza Jolanta 

Pieczur Waldemar 

Piekutowski Dominik 

Piekutowski Mieczysław 

Piekutowski Tomasz 

Piekutowski Wojciech 

Piekutowski Zenon 

Pielacha Marian 

Pieróg Edward 

Pietryńczak Elżbieta 

Pietryńczak Tomasz 

Piętka Piotr 

Piszczatowski Eugeniusz 

Piwowarczuk Andrzej 

Tadeusz 

Piwowarczuk Janina 

Płońska Marzena 

Płoński Marcin 

Płoński Ryszard 

Płoński Wojciech Michał 

Pogorzelska Anna 

Ponisztera Leszek 

Porowski Paweł 

Porowski Tadeusz 

Porowski Tomasz Andrzej 

Poświętny Grzegorz 

Prorok Leszek 

Pruszyński Janusz 

Pruszyński Mirosław 

Przeździecka Aldona 

Przybylski Bogusław 

Puchacz Artur Piotr 

Raciborski Józef 

Raciborski Leszek 

Radłowska Agnieszka 

Radziszewska Anna 

Radziszewski Kazimierz 

Rogowska Anieszka 

Rogowski Lucjan 

Rogowski Ryszard 

Rogowski Wiesław Antoni 

Rostkowski Bogdan 

Rostkowski Krzysztof 

Rostkowski Stanisław 

Dariusz 

Roszkowski Bogdan 

Roszkowski Henryk 

Roszkowski Janusz 

Roszkowska Wiesława 

Roszkowski Krzysztof 

Roszkowski Mariusz 

Roszkowski Mariusz 

Roszkowski Piotr 

Roszkowski Rafał Paweł 

Roszkowski Wojciech 

Feliks 

Roszkowski Zdzisław 

Rutkowski Jakub 

Rutkowski Karol 

Rzepny Mariusz 

Sadkowski Dariusz 

Sadowski Mieczysław 

Siedlecki Aleksander 

Sienkiewicz Karol 

Sienkiewicz Ludwik 

Sienkiewicz Zbigniew 

Sieńko Edward 



Sikorski Henryk 

Skłodowski Tadeusz 

Skorupski Sławomir 

Skrobek Agata 

Stabiński Andrzej 

Sternik Daniel 

Sternik Zbigniew 

Stypułkowski Marian 

Stypułkowski Waldemar 

Sural Magdalena 

Sutkowski Janusz 

Szczykowska Agata 

Szpakowski Mariusz 

Szpakowski Stanisław 

Szymborski Damian 

Szymborski Krzysztof 

Szymborski Zbigniew 

Śmietało Tomasz 

Świerżewski Jacek 

Świerżewski Marek 

Tomaszewski Paweł 

Topczewski Kamil 

Topczewski Marek 

Topczewski Zdzisław 

Tracikowska Danuta 

Twarowski Marek 

Twarowski Marcin Piotr 

Uchan Kamil 

Urbasz Jarosław 

Walicki Andrzej 

Wasilewski Zbigniew 

Wiczołek Barbara 

Winnicki Paweł 

Wiśniewolska Bożenna 

Wiśniewolski Andrzej 

Wiśniewolski Daniel 

Tomasz 

Wiśniewolski Paweł 

Wróblewski Dariusz 

Wróblewski Piotr 

Wróblewski Wiesław 

Wyszyński Henryk 

Wyszyński Jacek 

Wyszyński Tadeusz 

Wyszyński Waldemar 

Wyszyński Wojciech 

Zakrzewski Bogdan 

Zakrzewski Mirosław 

Zarzecki Eugeniusz 

Zarzecki Jacek 

Zawadzki Kamil 

Zawadzki Krzysztof 

Zawadzki Mieczysław 

Zdrodowski Janusz 

Zdrodowski Marcin 

Zdrodowski Marek 

Zdrodowski Tomasz 

Zdrodowski Wojciech 

Zdrodowski Zdzisław 

Zinczuk Władysław 

Żak Małgorzata 

Żochowski Janusz 

                                                         Wójt Gminy 

 

                                                             Witold Łapiński  

 



 


